ANO I - ANGICO, QUINTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2017 - NO 06

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE ANGICO - ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

DEUSDETE BORGES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

 AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇO N.º 002/2017

TEXA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO – TO,
através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados,  TOMADA DE PREÇO, tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU
PESSOA FÍSICA PARA CONTRATAR PROFISSIONAIS NA AREA DE
ENGENHARIA CIVIL. Com abertura das propostas prevista para o dia
20/02/2017, às 08h00min, na sala da Comissão de Licitação na Prefeitura
Municipal, sediada à Rua Antonio Thiago s/n centro , fone: (63) 3431-
1279, Angico/ TO.  A Presente licitação será processada e julgada em
conformidade com as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações,
estará disponível o Edital  a partir do dia 02/02/2017. e poderá ser
examinado e/ ou obtido no endereço acima.

Angico – TO, 02  de fevereiro    de 2017.

José Dias Torres Neto
Presidente da CPL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº. 25.064.098/0001-71, representado pelo prefeito
o Sr. Deusdete Borges Pereira, com inscrição no CPF 418.434.441-
00, denominado  CONTRATANTE e a empresa Parente § Aguiar
Advogados  Associados , inscrita no CNPJ Nº 22.269.368/0001-92,
com endereço na rua Tiradentes, 127 centro Augustinopolis/TO, aqui
denominado CONTRATADO, Fundamento Legal: na lei  8.666/93,
processo administrativo  nº 001/2017. Objeto: Contratar escritório
de advocacia para atender a demanda desta municipalidade, vez que
esse ente municipal encontra-se na ocasião de uma grande quantidade
de processo judiciais e administrativo.  Valor global do Contrato: R$
7.500.000,00 (sete mil e quinhentos reais), Data de Assinatura do
Contrato: 03/01/2017

Sérgio Miranda Lima
Gestor do FMS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2017.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE ANGICO/TO,. inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 13.901.867/0001-
60, representado pelo Gestor Municipal o Sr. Deusivan de Sousa
dos Santos Oliveira, com inscrição no CPF 005.927.711-48,
denominado  CONTRATANTE e a empresa Parente § Aguiar
Advogados  Associados , inscrita no CNPJ Nº 22.269.368/0001-92,
com endereço na rua Tiradentes, 127 centro Augustinopolis/TO, aqui
denominado CONTRATADO, Fundamento Legal: na lei  8.666/93,
processo administrativo  nº 001/2017. Objeto: Contratar escritório
de advocacia para atender a demanda desta municipalidade, vez que
esse ente municipal encontra-se na ocasião de uma grande quantidade
de processo judiciais e administrativo.  Valor global do Contrato: R$
2.500.000,00 (dois  mil e quinhentos reais), Data de Assinatura do
Contrato: 03/01/2017

Deusivan de Sousa dos Santos Oliveira
Gestora Municipal